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اجراءطرح پاک سازی سواحل کیش 
با مشارکت گسترده کیشوندان

اقتصاد کیش -  سرپرســت ســازمان منطقه 
آزاد كيش، روحيه  بالا و مشــاركت  گسترده  مردم در 
اجرای طرح پاكسازی سواحل جزیره كيش را نشان 
از ایثار و فداكاری اقشــار مختلف جامعه در حوزه 

محيط زیست عنوان كرد.
به گزارش اقتصاد  كيش، محمدرضا لواســانی 
جمعه گذشــته با حضور در ميان عموم مردم جزیره 
كيش اجرای طرح پاكســازی سواحل این منطقه را 
اجر دنيوی و اخروی دانست و گفت: بسياری تصور 
می كننــد زیبایی و پاكيزگی كيش ناشــی از عوامل 
حاكميتی و مسائل اقتصادی است در حالی كه این مهم 
با سطح فرهنگ و روحيه  بالا و مشاركت گسترده تمام 

ساكنان جزیره محقق شده است.
لواســانی تحقق اقتصاد چرخشی در حوزه ی 
"پســماند و بازیافت" جزیره كيــش را گامی دیگر 
در ارتقــاء و حفظ محيط زیســت عنــوان، و اظهار 
كرد: باید نتایج و توصيه های علمی در نشستی كه با 
استارتاپ های محيط زیست برگزار شده، ارائه شود.

وی خاطر نشــان كرد: تاكنون در این زمينه كار 
مطالعاتی قطعی انجام نشــده و نياز است موضوع در 

دستور كار قرار گيرد.
سرپرســت سازمان منطقه آزاد كيش با بيان این 
مطلب كه اگر ســازمان های دولتی مسووليت اجرا، 
تحقيق و نظارت را بر عهده بگيرند موفق نخواهد شد، 

افزود: باید تشکل های مردم نهاد و فعالان این حوزه، 
همچنان كه برای پاكســازی سواحل كيش فعاليتی با 

مشــاركت یکدیگر انجام دادند، گام های موثری در 

حفظ و ارتقاء محيط زیست بردارند.
لواســانی در خصوص مذاكره با مدیران عامل 
بازیافت چند كلان شــهر گفــت: به زودی با حضور 
متخصصان حوزه بازیافــت در كيش از مطالعات و 

تجربيات آنها استفاده خواهيم كرد.
وی به لزوم اهميــت اجرای طرح جامع كيش 
اشــاره كرد و با تاكيد بر این كه ســاخت و سازها به 
لحاظ كارشناسی محاسبه شده اند، تصریح كرد: سعی 

می كنيم در طرح جامع هيچ تخلفی صورت نگيرد.
لواســانی با بيــان این مطلب كــه در حوزه ی 
گردشــگری نياز به تهيه ی زیرساخت های مناسب 
می باشــد، بر لزوم برنامه ریزی در راستای مدیریت 
افزایش تردد گردشگر به جزیره متناسب با جمعيت 
تاكيد كرد و با اشــاره به برخورداری هتل های جزیره 
كيش از تعداد 14 هزار تخت، این ميزان را برای جزیره 

بسيار كم شمرد.
هم چنين حسين شيرازی منش، فعال اجتماعی 
در خصوص اجرای طرح ٣٠ ساله پاک سازی سواحل 
و حمایت از محيط زیســت كيش، با اشاره به اینکه 
شيوع بيماری كرونا باعث كاهش بعضی فعاليت ها 
شده بود، گفت: با توجه به مدیریت و كنترل ویروس 
كرونا در كيش زیبا و رونقی كه در جزیره ایجاد شده، 

تصميم گرفتيم توسط تشکل های صنفی با مشاركت 
عموم مردم، شــركت های تابعه ســازمان و بخش 
خصوصی، طرح پاكســازی ســواحل را در ده نقطه 

كيش اجرا كنيم.
شيرازی منش از اعطای هدایایی به اعتبار 5٠٠ 
ميليون تومان به پاكبانان زحمت كش این منطقه در 
قالــب كارت های، با حمایت بخش خصوصی، در 
پایان ســخنان خود، از محيط بانان این منطقه بابت 
نقش موثر در زمينه نظارت بر محيط زیست قدردانی 

كرد.
طرح پاكسازی سواحل با همکاری دوستداران 
طبيعــت و در جهت ترویــج اعتلای فرهنگ حفظ 
محيط زیست و جلب مشاركت گردشگران و ساكنان 
در بهداشــت و پاكيزگی سواحل زیبای جزیره كيش 

برگزار شد.
پاكسازی ســواحل در حدفاصل مسجد ماشه 
تا مســجد حضرت امير)ع(، مسير ساحلی مجموعه 
فرهنگی آوای خليج فارس تا اسکله تفریحی، پارک 
نيلوفر، روستای باغو، پارک سيمرغ، ایستگاه تله كابين 
تا ســواحل ميکا، ســواحل اطراف هتل ترنج تا كلبه 
هور، مارینا، پارک ســاحلی مرجان و كاخ كيش اليت 

برگزار شد.

اقتصاد کیش -  سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
كيش از برگزاری پنجمين جشنواره فيلم كيش با رویکردی جدید برای ارتقاء سطح 

آثار ارسالی به دبيرخانه این رویداد خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  كيش، حسين شمسيان راد معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
سازمان منطقه آزاد كيش با بيان این كه جشنواره فيلم كيش پيش تر با عنوان"موج" 
شــناخته می شــد، گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده در معاونت فرهنگی و 

اجتماعی این رویداد هنری با رویکردی جدید اجرایی می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد كيش در ادامه با اشاره به این كه 
جشــنواره موج از این پس »جشنواره فيلم كيش« نام خواهد گرفت افزود: فراخوان 
جدید پنجمين دوره این رویداد هنری برای دریافت آثار در سطح كيفی بالا و با هدف 
برگزاری جشنواره ای درخور شان جزیره كيش به دور از شتابزدگی، منتشر خواهد شد.
وی اظهار داشــت: شورای سياست گذاری جشنواره بر اساس همين رویکرد 
تعالی محور شکل خواهد گرفت و بعد از برگزاری جلسات تکميلی با اعضای شورا، 

جزئيات جدیدی از این رویداد هنری اعلام می شود.
گفتنی است چهارمين جشنواره بين المللی فيلم »موج« ٣٠ بهمن تا ٣ اسفند سال  

1٣۹۹ برگزار شده بود.

جشنواره فیلم کیش با رویکرد جدید 
برگزار می شود 

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ؛

"سیفه العین " منطقه گردشگری کیش می شود 
اقتصاد کیش -  مدیرعامل شركت عمران ، آب 
و خدمات از تبدیل یک منطقه كهن در جنوب جزیره 
كيش به جاذبه ای برای گردشگران دوستدار طبيعت 

خبر داد. 
به گزارش اقتصاد كيــش مهندس  عبدالنبی 
شــرفی ریيس هيات مدیره و مدیرعامل شــركت 
عمران ، آب و خدمات كيش  در بازدید از منطقه ای 
به نام ســيفه العين، از احيای این مکان با همکاری 
اداره محيط زیســت سازمان منطقه آزاد كيش خبر 
داد و گفت: با هم اندیشی با بوميان كيش، این مکان 
به محلی برای بازدید گردشــگران و دوســتداران 
طبيعــت منحصــر بفرد كيــش تبدیــل خواهد 
شــد.مدیرعامل شــركت عمران، آب و خدمات 
كيش با اشــاره به طبيعت زیبای این منطقه و تاكيد 
بوميان برای تبدیل آن به ظرفيت گردشگری، اظهار 
داشــت: این مکان قدیمی شامل آثار به جامانده از 
چشــمه آب شيرین و فضای دره  مانند و مسير آب 
است كه احيای آن با هرس درختان و تعبيه  حفاظ 
چوبی در جهت حفظ طبيعت زیبا و فســيل های 

ارزشمند منطقه آغاز خواهد شد.
عبدالنبی شــرفی افزود: این منطقه در جنوب 
جزیره واقع شــده و در ســال های دور كشتی های 

عبوری و دامداران و صيادان مروارید از تنها چشمه 
موجود در این منطقه آب شــرب شيرین برداشت 

می كردند.

تجلیل امام  جمعه اهل سنت جزیره کیش 
از فعالیت های شرکت عمران ، آب و 

خدمات کیش

اقتصاد کیش - شيخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت جزیره كيش در خطبه 
های نمازجمعه هفته گذشته با تاكيد بر اینکه در گردونه تغيير مدیریت ها راه مدیران 
خدوم ادامه پيدا كند از عبدالنبی شرفی مدیر عامل شركت عمران، آب و خدمات به 

عنوان نمونه یک مدیر بومی، خادم و انقلابی تقدیر و تشکر كرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد كيش، خطيب جمعه اهل ســنت جزیره كيش در 
خطبه های نماز جمعه با بيان  اهميت برنامه ریزی و سياســت گذاری مشــخص و 
پيشبرد فعاليت های جزیره بر اساس طرح جامع كيش  از مسئولان خواست در تغيير 
و تحولات مدیریتی كارنامه و عملکرد افراد و ميزان پایبندی آنها به منافع  مردم جزیره  
را مدنظر داشته باشند .  وی با تحسين رویکرد منطقه آزاد كيش در برخی حوزه ها 
طی سال های گذشته در استفاده از مدیران محلی و ساكن كيش  گفت : جا دارد به 
سهم خودم از اقدامات ارزشمند مدیران جهادی و انقلابی خصوصا در حوزه عمران 
و آبادانی جزیره كيش و خدمات شــهری و رفاهی كيشوندان و بویژه  در رسيدگی 
بــه امــور بوميان جزیره قدردانی كنم، وی افزود : از جمله این مدیران مدیر جوان و 
انقلابی بومی منطقه آقای مهندس شرفی هستند كه فعاليت و عملکرد خوب ایشان 
جلوه زیبایی از فرمایشــات مقام معظم رهبری در ســپردن امور به مدیران جوان و 
اتقلابی را نمایان می ســازد. وی گفت: آثار پر از خير و بركت اقدامات ایشــان در 
سيمای جزیره كيش به خوبی مشهود است و همه شاهد هستند كه این مدیر جوان 
چه خدمات ارزشمندی بعد از تصدی مدیریت شركت عمران، آب و خدمات برای 

جزیره كيش داشته است.
 شيخ یعقوب شمس افزود: این چنين اقداماتی موجبات رضایتمندی بوميان، 
كيشوندان و گردشگران را فراهم آورده است و اميدوارم در گردونه تغيير مدیریت 
ها و تغيير و تحولات معمول  و مرســوم این فعاليت ها از حركت باز نایســتد. امام 
جمعه اهل سنت جزیره كيش با اشاره به اینکه تجربه نشان داده است هرگاه مدیران 
جوان و آشنای به منطقه پای كار بوده اند موفق بوده اند ، افزود: اميدوارم این حركت 
ادامه پيدا كند و جزیره كيش از وجود این مدیران خدوم جدای از تمام خط بندیها 
بهره مند بمانند . وی با تاكيد بر اینکه  كســی كه شــاكر مردم نباشــد شاكر خداوند 
هم نيســت ادامه داد: وظيفه ما اســت كه وقتی این اقدامات ارزشمند را می بينيم، از 

زحمات مدیران قدردانی كنيم.
شــيخ یعقوب شمس در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: برای پيشبرد 
اهداف دینی، فرهنگی و اجتماعی خود نيازمند همکاری همه جانبه مردم و خيرین 
هستيم كه اميدوارم شاهد مشاركت فعالتر و گسترده تر همگانی بویژه در حوزه های 

فرهنگی و اجتماعی باشيم. 

نوسازی تجهیزات و بهسازی واحد نقلیه 
شرکت عمران، آب و خدمات 

اقتصاد کیش -  شرایط ارتقاء امکانات اداره نقليه و خدمات با هدف تسریع 
فعاليت های عمرانی بررسی شد. 

به گزارش اقتصاد كيش مهندس  عبدالنبی شرفی مدیرعامل، اعضای هيات 
مدیره و جمعی از معاونان و مدیران شركت عمران آب و خدمات كيش  با حضور 
در اداره نقليه و خدمات شــركت ، وضعيت موجــود این اداره و نيازمندی های 
آن را در راســتای ارتقاء سطح خدمات به ساكنان و اجرای فعاليت های عمرانی 

بررسی كردند.
تعمير و نوسازی تجهيزات با هدف امکان استفاده مستمر از تجهيزات فعلی 
و كاهش هزینه های خرید ، به روز رسانی ماشين آلات در جهت تسریع و تسهيل 
فعاليت های خدماتی و عمرانی شركت در سطح شهر  و بهسازی بخشی از فضای 

فيزیکی این اداره از جمله مواردی بود كه در این بازدید مطرح شد.  
بر اســاس این گزارش ، عبدالنبی شــرفی در این بازدید با تاكيد بر استفاده 
بهينه از امکانات موجود و مدیریت هزینه ها در خصوص تعمير و بروز رســانی 
یک دســتگاه ماشين پاكسازی سواحل همچنين یک دستگاه آمبولانس و خودرو 
ویژه خدمات آتش نشــانی و بازگشــت این خودرو ها به چرخه ارائه خدمات 

شهری دستوراتی صادر كرد.  

 مصطفی شیروانی سرپرست مدیریت  
سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش  شد

اقتصاد کیش -   سرپرســت ســازمان منطقه آزاد كيش در راستای استفاده از 
ظرفيت های سازمانی  طی حکمی مصطفی شيروانی را به عنوان سرپرست مدیریت 

سرمایه گذاری منصوب كرد. 
به گزارش اقتصاد  كيش، در حکم صادر شــده از ســوی محمدرضا لواسانی 

خطاب به مصطفی شيروانی آمده است:
با اســتعانت از خدای متعال و نظر به تخصص، تجربه و ســوابق ارزشــمند 
جنابعالی و بنا به پيشنهاد سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان، به 
موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیریت سرمایه گذاری منصوب می شوید.

اميد اســت با سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی و 
تحقق برنامه های ریاســت محترم جمهوری مبنی بر ارتقاء ســطح "توليد و رفع 
موانع موجود" تمامی همت خویش را در این منطقه از كشور اسلامی با استفاده 
از ظرفيت های موجود مصروف داشــته و با عملکرد خود موجبات خوشنودی 

خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیزمان را فراهم آورید.

مدیرعامل شرکت عمران ، آب و خدمات  کیش عنوان کرد؛

با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ؛

سرپرست مدیریت حمل و نقل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  اعلام کرد ؛

نظارت مستمر بر فعالیت وسائط 
نقلیه عمومی کیش 

اقتصاد کیش -  سرپرســت مدیریت حمل و نقل شــركت عمران، آب و 
خدمات كيش نظارت بر فعاليت وسائط نقليه عمومی را ابزاری مناسب برای ارتقاء 

سطح خدمات به مردم عنوان كرد.
به گزارش اقتصاد  كيش، محمدرضا قهاری سرپرست مدیریت حمل و نقل 
عمومی شــركت عمران، آب و خدمات كيش ابزار نظارتی را در راســتای تعامل 
سازنده با پليس امنيت و راهور كيش عنوان كرد و گفت: وسائط نقليه عمومی كيش 
مانند تاكسی ها و خودروهای كرایه ای به سيستم ردیاب مجهز است و در صورت 

نياز پليس امنيت، راهور و نيروی انتظامی اطلاعات لازم ارائه می شود. 
 سرپرست حمل و نقل عمومی كيش در ادامه تصریح كرد: بر اساس ارسال 
گــزارش هــای اعضای جامعه رانندگان و آژانس ها با متخلفين برخورد و اعمال 

قانون می شود. 
محمدرضا قهاری خاطر نشان كرد: هرگونه نقل و انتقال، تمدید دفترچه و صدور 
مجوز فعاليت نيز در این حوزه انجام می شود.قهاری با بيان كه كرایه تاكسی طبق مصوبه 
شورای ترافيک و با استفاده از تاكسی متر محاسبه می شود، گفت: رانندگان تاكسی 
موظف هستند در راستای ارائه خدمات شایسته به مردم جزیره كيش از تاكسی متر 
استفاده كنند. سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی كيش تصریح كرد: در صورت 
مشــاهده ی هرگونه تخلف یا دریافت گزارش مربوطه در این حوزه، جریمه برابر 
ضوابط صورت اعمال و در صورت تکرار، خودروی مورد نظر به پاركينگ منتقل 
خواهد شد.وی از "تعيين صلاحيت" به عنوان یکی دیگر از خدمات حمل و نقل 
به جامعه رانندگان وسائط نقليه عمومی نام برد و تاكيد، كرد: توسط چهار خودروی 
گشــت در دو شــيفت روزانه و یک خودرو در شيفت شبانه بر فعاليت حمل و نقل 
نظارت می شود. سرپرست حمل و نقل عمومی كيش همچنين افزود: رانندگان حدود 
دو ماه با رعایت دوره های مربوطه و ارائه ی مدارک در قالب چهارچوب های مدون، 
مجوز فعاليت اقتصادی)رانندگی( و ورود به سيستم حمل و نقل را دریافت خواهند 
كرد.وی در پایان گفت: تمام عمليات مربوط به نقل و انتقال تاكسی ها در این اداره 

انجام  می شود و برای طرح پلاک گذاری به راهور مراجعه می كنند. 

برگزاری مراسم عزاداری
 ایام فاطمیه در کیش

اقتصاد كيش -  مراسم عزاداری ایام فاطميه درجوار مزار مطهرشهدای گمنام 
و مساجد كيش با حضور گسترده مردم و مسوولان برگزار شد

به گزارش اقتصاد كيش، مراسم عزاداری و سوگواری بانوی عصمت و طهارت 
شامگاه جمعه 26 آذر در مسجد امام حسن مجتبی )ع( با حضور محمدرضا لواسانی 
سرپرســت سازمان منطقه آزاد كيش، حجت الاسلام   عبدالفتاح نواب نماینده ولی 
فقيه در امور حج و زیارت، جمعی از مدیران و مسوولان سازمان و عزاداران كيش 
برگزار شــدبر اســاس این گزارش حجت الاسلام محمد رضایی به  ویژگی های 
زندگی حضرت فاطمه زهرا )س( اشاره كرد و پس از آن حاج مصطفی آرن مداح 
اهل بيت به مداحی و مرثيه سرایی پرداخت.لازم به ذكر است ساكنان و گردشگران 
جزیره كيش در شب شهادت حضرت زهرا )س( با رعایت شيوه نامه های بهداشتی 
با حضور در سایر مساجد جزیره كيش نيزعزاداری كردند. این مراسم در مساجد خاتم 
الانبيا)ص(، مسجد حضرت زینب كبری)س(، مسجد امام سجاد)ع( و مسجد امام 

حسن مجتبی )ع( با حضور گسترده مردم و مسوولان كيش برگزار شد


